РЕШЕНИЕ

Собрание депутатов Марицкого сельсовета

Льговского района

от 28.04.2017 года № 28

с. Марица

«О передачи полномочий от МО «Марицкий сельсовет» Льговского района в МО «Льговский  район»
Курской области  по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля.

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 10 2003 года №131 –ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным кодексом
Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Марицкий сельсовет» Льговского района,
Решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 26 04 2017 года №205
«О принятии полномочий поселений Льговского района по осуществлению внутреннего финансового
контроля муниципальным районом «Льговский район» Собрание депутатов Марицкого сельсовета

РЕШИЛО :

1. Администрации Марицкого сельсовета предать полномочия по осуществлению  внутреннего
муниципального  финансового контроля администрации Льговского района Курской области

2. В срок до 01 05 2017 года заключить соглашение о передачи полномочий между Администрацией
Льговского района и администрацией Марицкого сельсовета Льговского района

3. Настоящее решение вступает в силу после его  размещения  на официальном сайте муниципального
образования  «Марицкий  сельсовет»  Льговского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов  Карамышева И.А.

Глава Марицкого сельсовета

Льговского района  Жуков А.А.